Ленинградская область
Лужский муниципальный район
совет депутатов Лужского муниципального района
третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от  26 июня  2018 года  №  246

О присвоении звания
«Почетный гражданин
Лужского муниципального района»

Рассмотрев кандидатуры на присвоение звания «Почетный гражданин Лужского муниципального района» Совет депутатов Лужского муниципального района РЕШИЛ:

1.  Присвоить звание «Почетный гражданин Лужского муниципального района» Малащенко Олегу Михайловичу.

2.  Процедуру награждения Малащенко О.М. провести  05 августа    2018 года на торжественном мероприятии, посвященном 241-ой годовщине со Дня образования города Луга.

3. [bookmark: _GoBack] Решение подлежит официальному опубликованию.

Глава Лужского муниципального
района, исполняющий полномочия
председателя совета депутатов                                                    А.В. Иванов